



نبرد خیابانی در پایتخت بحرین مردم برای شهادت کفن پوشیدند.

اعتراض های مردمی علیه خاندان آل خلیفه به جنگ خیابانی در بحرین تبدیل شده است.

حکومت آل خلیفه در آستانه سقوط: نبرد خیابانی در پایتخت بحرین مردم برای شهادت کفن پوشیدند .
 اعتراض های مردمی علیه خاندان آل خلیفه به جنگ خیابانی در بحرین تبدیل شده است.
 در پی یورش وحشیانه نیروهای امنیتی رژیم بحرین و مزدوران حکومتی به تظاهرکنندگان بحرینی در میدان لولو که به زخمی شدن بیش از 1000 تظاهرکننده مخالف حکومت منجر شد، هزاران بحرینی روز گذشته با برگزاری تظاهرات از میدان لولو به سمت بندر اقتصادی و #171;المرفاء العالی» حرکت و راه های اصلی ورودی به این بندر را بستند.
 تظاهرکنندگان بحرینی در حالی که کفن پوشیده و قرآن به دست داشتند اعلام کردند به تظاهرات و مخالفت خود علیه خاندان آل خلیفه ادامه خواهند داد و حاضرند در راه احقاق حق خود و سرنگونی رژیم حاکم شهید شوند.
 تظاهرکنندگان با تجمع و تحصن در میادین این بندر ضمن سر دادن شعارهایی علیه خاندان آل خلیفه خواستار سرنگونی رژیم حاکم شدند، این در حالی است که نیروهای امنیتی و هواداران آل خلیفه با تحصن کنندگان درگیر و ماموران امنیتی به سوی آنان تیراندازی کرده و گازهای اشک آور پرتاب کردند.
 برخی از شاهدان اعلام کردند که ارتش از گازهای سمی و فلج کننده استفاده کرده است.
 از سوی دیگر، نزدیک به 8000 نفر از مردم منطقه #171;الحواج» با شنیدن خبر محاصره تظاهرکنندگان از سوی نیروهای امنیتی رژیم بحرین و مزدوران این رژیم برای یاری رساندن به تحصن کنندگان به سمت بندر المرفاء المالیه حرکت در آمدند.
 نیروهای امنیتی بحرین با این تظاهرکنندگان نیز درگیر شدند و با ضرب و شتم آنان ده ها نفر را زخمی کردند.
 تظاهرکنندگان با دستن خالی در برابر نیروهای امنیتی ایستادگی کردند در حالی که نیروهای امنیتی با سلاح و گازهای خفه کننده با معترضان درگیر شدند و مزدوران حکومتی نیز با شمشیر، سلاح های سرد، سنگ و چوب به جان تظاهرکنندگان افتادند.
 مزدوران رژیم همچنین خودروها را در خیابان ها درهم شکستند و به ساختمان ها نیز خساراتی وارد کردند.
 هواداران خاندان آل خلیفه در تلاش بودند که به بیمارستان ها هم حمله ببرند که با مقاومت مردم ناکام ماندند.
 اوباش رژیم بحرین و مزدوران نقاب دار به خبرنگاران و روزنامه نگاران خارجی نیز حمله بردند و دوربین های آنان را شکستند تا مانع از پوشش خبری رویدادهای بحرینی شوند.
 در همین رابطه گروه های سیاسی مخالف بحرین ضمن محکوم کردن این اقدامات سرکوبگرانه از سوی رژیم بحرین از مردم خواستند دست از مقاومت خود تا سرنگونی رژیم حاکم برندارند.
 رابرت گیتس وزیر دفاع آمریکا پس از سفر به بحرین و دیدار با مقام های خانواده سلطنتی اظهار داشت که این کشور باید در راستای اجرای اصلاحات سیاسی بیشتر گام بردارد.
 ناآرامی ها در بحرین باعث ایجاد چالش ویژه ای برای دولت اوباما شده است. همچنین این نگرانی وجود دارد تا ناآرامی ها در بحرین بر شرایط عربستان نیز تاثیر بگذارد.
 رابرت گیتس تصریح کرد: به رهبران کشورهای عربی اعلام می کنم که یا آنها باید در مسیر تغییرات دموکراتیک واقعی گام بردارند و یا با افزایش ناآرامی ها مواجه شوند.
 رابرت گیتس ارشدترین مقام دولت اوباما است که از زمان آغاز ناآرامی ها در این کشور به بحرین سفر کرده است.
 رژیم حاکم در بحرین در پی ناتوانی نیروهای پلیس برای سرکوب تظاهرات گسترده مردمی در این کشور نیروهای گارد ملی خود را وارد عمل کرد. این در حالی است که تظاهرات معترضان بحرینی همچنان ادامه دارد و مخالفان بر دامنه اعتراضات خود افزوده اند.
 در همین رابطه همه کارگران و کارمندان دولتی کارهای خود را ترک کرده و اعتصاب عمومی اعلام کرده اند. دانشجویان و دانش آموزان بحرینی هم با ترک کلاس های خود به صف تظاهرکنندگان پیوسته اند.

یمن

در پی درگیری های روز شنبه یمن که به شنبه خونین معروف شد و به کشته شدن شش نفر و زخمی شدن 1700 تن دیگر منجر شد رئیس جمهور یمن دستور تشکیل کمیته تحقیقاتی را در مورد وقایع اخیر صادر کرد.
 علی عبدالله صالح در این کمیته از کارشناسان عرب و غیرعرب کمک گرفته تا با بررسی وقایع روز شنبه نوع گازهایی که علیه مخالفان استفاده شده و به گفته آنان سعی و مخالف قوانین بین المللی بوده مشخص شود.
 گروه های مخالف، علی عبدالله صالح را مسئول این جنایت توصیف کردند.
 پزشکان یمنی اعلام کردند که آثار گازهای سمی که نیروهای امنیتی استفاده کردند بر روی بدن زخمی شده ها وجود دارد و بر سیستم اعصاب تاثیر می گذارد و موجب بی هوشی می شود.
 این در حالی است که تظاهرات ضد دولتی در یمن روز گذشته هم ادامه داشت و نیروهای امنیتی برای متوقف کردن تظاهرات به

سوي تظاهرکنندگان تيراندازي و دهها نفر را زخمي کردند.

در شمال يمن نیز هزاران تن در استان عمران تظاهرات کردند. سخنگوي جنبش يمن #171; جوانان به سمت تغيير» اعلام کرد، نيروهاي علي عبدالله صالح در درگيري هاي خونين شنبه به سوي دانش آموزان و کودکان نیز آتش مي گشودند که طی آن 12 دانش آموز زخمي شدند.

پايگاه خبري «نهرين نت» درباره سرکوب تظاهرات مردمی يمن اظهار داشت که اين جنايت با چراغ سبز آمريکا صورت گرفته است.

اين پايگاه خبري چنين استدلال کرد که هنوز 24 ساعت از تماس تلفني ميان علي عبدالله صالح و «جان برينن» مشاور رئيس جمهور آمريکا در زمينه مبارزه با تروريسم نگذشته بود که مزدوران رژيم صناعا به جان تظاهرکنندگان يمني افتادند. در اين تماس تلفني ظاهرا واشنگتن از طرح ابتکاري علي عبدالله صالح که اخيرا اعلام کرده است، استقبال کرد اما پس از آن نيروهاي امنيتي صناعا به سوي خيمه هاي برپا شده در ميدان «التغيير» اين شهر حمله کردند که در نتيجه آن صدها کشته و مجروح برجاي گذاشت.

يمن يکي از هم پيمانان دولت آمريکا در منطقه به شمار مي آيد. در پي انتفاضه تونس و مصر و قيام مردمی در ليبيا و برخي کشورهاي عربي ديگر خاورميانه، واشنگتن نگران از دست رفتن منافع خود در يمن با سرنگوني رژيم حاکم در اين کشور است. اين ابراز نگراني بارها در سخنان مقامات کاخ سفيد عنوان شده است.

در همين رابطه بان کي مون دبيرکل سازمان ملل متحد نسبت به اوضاع يمن شديد ابراز نگراني کرد و استفاده بيش از حد خشونت عليه تظاهرکنندگان را محکوم کرد.

اتحاديه جهاني علمای مسلمين نیز در بيانيه اي حمايت خود را از خواسته هاي ملت يمن اعلام کرد.

اتحاديه اروپا نیز سرکوب مردم يمن توسط دولت اين کشور را محکوم کرد و خواستار پاسخ دولت علي عبدالله صالح به مطالبات مردمی شد.

تازه ترين خبرها از يمن حاكي از اين است که بر اثر درگيري تظاهرکنندگان يمني با نيروهاي امنيتي علي عبدالله صالح در شهرهاي مختلف اين کشور دست کم 100 نفر مجروح شدند.

در شهر «تعز» به گفته شاهدان چهار نفر زخمي شدند و در شهر عدن يك نفر از مجروحان به علت شدت جراحت وارده درگذشت.

در اردن نیز يك عضو بلندپايه جبهه عمل اسلامي اردن ضمن تاکيد بر ضرورت انحلال دولت و پارلمان اين کشور، نسبت به آغاز نافرمانی مدني و تحصن فراگير در اردن هشدار داد.

به گزارش خبرگزاري فارس، «زکي بني ارشيد» تصريح کرد: آنچه امروز شهروندان اردني خواستار آن هستند چنانچه فردا محقق شود ديگر قابل قبول نيست و ممکن است کشور را به سوي مسير ديگري هدايت کند و شاهد نافرمانی، شورش يا تحصن هاي فراگير در کشور باشيم.

وي افزود: حکام عرب بايد پيش از دير شدن و از دست رفتن وقت به دنبال اجرائي اصلاحات در کشورهاي خود باشند.

اين عضو بلندپايه اسلامگرايان اردن خطاب به دستگاه اطلاعاتي اردن نیز گفت: دستگاه اطلاعاتي بايد بداند که منافع آن با منافع ملت گره خورده و از همين رو بايد به جاي حمايت از فساد در نظام، از ملت پشتيباني کند.

يك سازمان حقوق بشري در کويت نیز خواستار آزادي تظاهرکنندگان اين کشور شد که روز جمعه بازداشت شده بودند.

نيروهاي امنيتي کويت روز جمعه با استفاده از گاز اشک آور تظاهرکنندگان را متفرق و دهها تن از آنان را بازداشت کرده بودند.